МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«25» июля 2016 г.                                                                                № 99 нг

О присвоении спортивного звания

"Мастер спорта России"

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Республика Башкортостан

Служебное двоеборье

БАБЧИН Александр Викторович

КИНЗЯГУЛОВА Диана Хайдаровна

САФРОНОВ Евгений Александрович

ШЕТАЛИН Василий Вячеславович

Республика Татарстан

Служебное двоеборье

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 17 марта 2015 г. № 227 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 05 мая 2015 г.,

регистрационный № 37145), п р и к а з ы в а ю:

2

НИГМАТУЛЛИН Ильшат Рауилович

Удмуртская Республика

Служебное двоеборье

ВАЛИАХМЕТОВ Равиль Фанисович

Алтайский край

Служебное двоеборье

ЗЯТЬКОВА Марина Владимировна

Красноярский край

Служебно-прикладной спорт ФСКН

ТОЛСТЫХ Полина Леонидовна

Служебное двоеборье

АРХИПКИН Павел Васильевич

КАРКИНА Виктория Сергеевна

МЕЛЬНИЧЕНКО Андрей Леонидович

ФЕЛЛЕР Андрей Александрович

ШАДРИНА Любовь Анатольевна

ШЕВЧЕНКО Антон Ростиславович

Владимирская область

Служебное двоеборье

РУДАКОВ Евгений Сергеевич

Вологодская область

3

Служебное двоеборье

РУМЯНЦЕВА Ольга Валерьевна

Костромская область

Служебное двоеборье

АХМЕТШИНА Елена Андреевна

Смоленская область

Служебное двоеборье

СТЕПАНОВА Лилия Викторовна

Томская область

Служебное двоеборье

КАЛИНИН Александр Николаевич

Тульская область

Служебное двоеборье

РЫГАЛИН Владимир Алексеевич

Министр В. Л. Мутко